附件一

2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表
	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2023 年实际在职人数
	控制率

	
	158
	182
	

	经费控制情况（万元）
	2022 年决算数
	2023 年预算数
	2023 年决算数

	三公经费:
	12.23
	48
	27.5

	1、公务用车购置和维护经费
	9.66
	23
	23.01

	其中：公车购置
	
	
	

	公车运行维护
	9.66
	23
	23.01

	2、出国经费
	
	
	

	3、公务接待
	2.57
	25
	4.49

	项目支出：
	12577.97
	456
	4758.15

	1、业务工作经费
	191.15
	
	10

	2、运行维护经费
	
	
	

	……
	
	
	

	3、省级专项资金（每个专项一行）
	
	
	

	……
	
	
	

	公用经费
	735.44
	204.03
	632.16

	其中：办公经费
	85.94
	
	61.26

	水费、电费、差旅费
	65.99
	
	61.92

	会议费、培训费
	5.73
	9
	5.86

	政府采购金额
	——
	199
	746.5

	部门基本支出预算调整
	——
	1428.45
	2651.71

	楼堂馆所控制情况
（2023 年完工项目）
	批复规模（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资
（万元）
	实际投资
（万元）
	投资概算控制率

	
	
	
	
	
	

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表：刘丽君          填报日期：6.20          联系电话：5823855             单位负责人签字：

附件二

2023年度部门整体支出绩效自评表
	预算部门、单位名称
	衡山县自然资源局

	年度预算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	1884.45
	7369.58
	7369.58
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中： 一般公共预算：3687.52
	其中：基本支出：2651.71

	
	政府性基金拨款：3682.06
	项目支出：4758.14

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：43.3
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	负责组织自然资源发展规划，治理整顿规范矿业秩序及生态修复，进一步加强地质灾害防治工作，加大执法监察巡查力度，做好扫黑除恶信访维稳工作

落实耕地保护制度不松懈，加强用地报批和土地供应工作.保障项目用地需求，推进耕地占补平衡工作，加强地灾防范，规范矿产资源管理工作，加大自然资源执法力度，推进地籍测绘管理工作，推动不动产登记工作规范化管理，落实全面从严治党主体责任，加强党的组织建设。
	负责组织自然资源发展规划，治理整顿规范矿业秩序及生态修复，进一步加强地质灾害防治工作，加大执法监察巡查力度，做好扫黑除恶信访维稳工作

落实耕地保护制度不松懈，加强用地报批和土地供应工作.保障项目用地需求，推进耕地占补平衡工作，加强地灾防范，规范矿产资源管理工作，加大自然资源执法力度，推进地籍测绘管理工作，推动不动产登记工作规范化管理，落实全面从严治党主体责任，加强党的组织建设.



	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标
(50 分)
	数量指标
	土地年度变更乡镇个数，完成补充耕地面积
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	提高队伍素质
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	资金给付及时性
	≥100%
	≥100%
	10
	7
	财政资金不足，未及时支付

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	人员工资发放数
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	违建申诉案件办结率
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	履职效益达到要求
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	改善生态环境
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	坚持可持续发展方针
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	97
	


填表人：刘丽君  填报日期：6.20      联系电话：5823855             单位负责人签字：

附件三

2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	征地拆迁补偿

	主管部门
	
	实施单位
	衡山县自然资源局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	0
	1725.28
	1725.28
	10
	10%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	0
	1725.28
	1725.28
	
	
	

	
	上年结转资金
	0
	0
	0
	
	
	

	
	其他资金
	0
	0
	0
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	负责组织自然资源发展规划，治理整顿规范矿业秩序及生态修复，进一步加强地质灾害防治工作，加大执法监察巡查力度，做好扫黑除恶信访维稳工作

落实耕地保护制度不松懈，加强用地报批和土地供应工作.保障项目用地需求，推进耕地占补平衡工作，加强地灾防范，规范矿产资源管理工作，加大自然资源执法力度，推进地籍测绘管理工作，推动不动产登记工作规范化管理，落实全面从严治党主体责任，加强党的组织建设
	负责组织自然资源发展规划，治理整顿规范矿业秩序及生态修复，进一步加强地质灾害防治工作，加大执法监察巡查力度，做好扫黑除恶信访维稳工作

落实耕地保护制度不松懈，加强用地报批和土地供应工作.保障项目用地需求，推进耕地占补平衡工作，加强地灾防范，规范矿产资源管理工作，加大自然资源执法力度，推进地籍测绘管理工作，推动不动产登记工作规范化管理，落实全面从严治党主体责任，加强党的组织建设.



	绩效指标
	一级指标
	二级指
标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标
(50 分)
	数量指标
	土地年度变更乡镇个数，完成补充土地面积
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	提高队伍素质
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	资金给付及时性
	≥100%
	≥100%
	10
	7
	财政资金不足未及时支付

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	在预算内完成
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	违建申诉案件办结率
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	履职效益达到要求
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	改善生态环境
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	坚持可持续发展
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对
象满意度指标
	群众满意度
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


填表人：刘丽君   填报日期：6.20          联系电话：5823855             单位负责人签字：

附件三

2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	土地开发支出

	主管部门
	
	实施单位
	衡山县自然资源局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	0
	1745
	1745
	10
	10%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	0
	1745
	1745
	
	
	

	
	上年结转资金
	0
	0
	0
	
	
	

	
	其他资金
	0
	0
	0
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	负责组织自然资源发展规划，治理整顿规范矿业秩序及生态修复，进一步加强地质灾害防治工作，加大执法监察巡查力度，做好扫黑除恶信访维稳工作

落实耕地保护制度不松懈，加强用地报批和土地供应工作.保障项目用地需求，推进耕地占补平衡工作，加强地灾防范，规范矿产资源管理工作，加大自然资源执法力度，推进地籍测绘管理工作，推动不动产登记工作规范化管理，落实全面从严治党主体责任，加强党的组织建设
	负责组织自然资源发展规划，治理整顿规范矿业秩序及生态修复，进一步加强地质灾害防治工作，加大执法监察巡查力度，做好扫黑除恶信访维稳工作

落实耕地保护制度不松懈，加强用地报批和土地供应工作.保障项目用地需求，推进耕地占补平衡工作，加强地灾防范，规范矿产资源管理工作，加大自然资源执法力度，推进地籍测绘管理工作，推动不动产登记工作规范化管理，落实全面从严治党主体责任，加强党的组织建设.



	绩效指标
	一级指标
	二级指
标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标
(50 分)
	数量指标
	土地年度变更乡镇个数，完成补充土地面积
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	提高队伍素质
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	资金给付及时性
	≥100%
	≥100%
	10
	7
	财政资金不足未及时支付

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	在预算内完成
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	违建申诉案件办结率
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	履职效益达到要求
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	改善生态环境
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	坚持可持续发展
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对
象满意度指标
	群众满意度
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


填表人：刘丽君   填报日期：6.20          联系电话：5823855             单位负责人签字：

附件三

2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	自然资源事物

	主管部门
	
	实施单位
	衡山县自然资源局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	0
	1000.08
	1000.08
	10
	10%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	0
	1000.08
	1000.08
	
	
	

	
	上年结转资金
	0
	0
	0
	
	
	

	
	其他资金
	0
	0
	0
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	负责组织自然资源发展规划，治理整顿规范矿业秩序及生态修复，进一步加强地质灾害防治工作，加大执法监察巡查力度，做好扫黑除恶信访维稳工作

落实耕地保护制度不松懈，加强用地报批和土地供应工作.保障项目用地需求，推进耕地占补平衡工作，加强地灾防范，规范矿产资源管理工作，加大自然资源执法力度，推进地籍测绘管理工作，推动不动产登记工作规范化管理，落实全面从严治党主体责任，加强党的组织建设
	负责组织自然资源发展规划，治理整顿规范矿业秩序及生态修复，进一步加强地质灾害防治工作，加大执法监察巡查力度，做好扫黑除恶信访维稳工作

落实耕地保护制度不松懈，加强用地报批和土地供应工作.保障项目用地需求，推进耕地占补平衡工作，加强地灾防范，规范矿产资源管理工作，加大自然资源执法力度，推进地籍测绘管理工作，推动不动产登记工作规范化管理，落实全面从严治党主体责任，加强党的组织建设.



	绩效指标
	一级指标
	二级指
标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标
(50 分)
	数量指标
	土地年度变更乡镇个数，完成补充土地面积
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	提高队伍素质
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	资金给付及时性
	≥100%
	≥100%
	10
	7
	财政资金不足未及时支付

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	在预算内完成
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	违建申诉案件办结率
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	履职效益达到要求
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	改善生态环境
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	坚持可持续发展
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对
象满意度指标
	群众满意度
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


填表人：刘丽君   填报日期：6.20          联系电话：5823855             单位负责人签字：

附件三

2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	地质灾害防治

	主管部门
	
	实施单位
	衡山县自然资源局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	0
	76
	76
	10
	10%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	0
	76
	76
	
	
	

	
	上年结转资金
	0
	0
	0
	
	
	

	
	其他资金
	0
	0
	0
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	负责组织自然资源发展规划，治理整顿规范矿业秩序及生态修复，进一步加强地质灾害防治工作，加大执法监察巡查力度，做好扫黑除恶信访维稳工作

落实耕地保护制度不松懈，加强用地报批和土地供应工作.保障项目用地需求，推进耕地占补平衡工作，加强地灾防范，规范矿产资源管理工作，加大自然资源执法力度，推进地籍测绘管理工作，推动不动产登记工作规范化管理，落实全面从严治党主体责任，加强党的组织建设
	负责组织自然资源发展规划，治理整顿规范矿业秩序及生态修复，进一步加强地质灾害防治工作，加大执法监察巡查力度，做好扫黑除恶信访维稳工作

落实耕地保护制度不松懈，加强用地报批和土地供应工作.保障项目用地需求，推进耕地占补平衡工作，加强地灾防范，规范矿产资源管理工作，加大自然资源执法力度，推进地籍测绘管理工作，推动不动产登记工作规范化管理，落实全面从严治党主体责任，加强党的组织建设.



	绩效指标
	一级指标
	二级指
标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标
(50 分)
	数量指标
	土地年度变更乡镇个数，完成补充土地面积
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	提高队伍素质
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	资金给付及时性
	≥100%
	≥100%
	10
	7
	财政资金不足未及时支付

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	在预算内完成
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	违建申诉案件办结率
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	履职效益达到要求
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	改善生态环境
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	坚持可持续发展
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对
象满意度指标
	群众满意度
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
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附件四

2023年度衡山县自然资源局部门整体

支出绩效自评报告

部门（单位）名称：衡山县自然资源局

2024年6月20日
衡山县自然资源局2023年部门
整体支出绩效自评报告
一、部门基本概况
（一）基本情况   衡山县自然资源局是一级全额拨款预算单位，有二级预算单位0个，13个内设机构（1.办公室、2.法规股、3.信访股、4.自然资源调查监测股、5.自然资源所有者权益和开发利用股、6.国土空间规划股、7.建设规划股、8.国土空间生态修复和生态文明建设规划股、9.国土空间用途管制股、10.耕地保护监督股、11.矿业权管理和矿产资源保护监督股、12.计划财务股、13.行政审批服务股。）。县自然资源局所属事业单位设置：共设置8个（1.衡山县自然资源事务中心：原县城乡规划局行政职能并入、2衡山县土地矿产资源事务中心：原县矿产资源征收管理办公室职能并入3.衡山县国土资源执法监察大队4.衡山县不动产登记中心5.衡山县土地开发整理中心6.衡山县土地储备中心7.衡山县自然资源信息中心8.衡山县土地矿产交易中心）。至2023年12月，我局共有编制158名，实有人数182人（在编人员109人，合同工及临时工73人），退休人员63人。公务用车编制3台，实有车辆3台。
 二、基本支出情况
2023年度上年结转和结余8.56万元，收入7412.88万元，支出7409.85万元，年末结转和结余11.59万元;2023年度一般公共预算财政拨款上年结转和结余0万元，一般公共预算财政拨款收入3687.51万元，一般公共预算财政拨款支出3687.51万元，一般公共预算财政拨款年末结转和结余0万元;2023年度政府性基金预算财政拨款上年结转和结余0万元，政府性基金预算财政拨款收入3682.06万元，政府性基金预算财政拨款支出3682.06万元，政府性基金预算财政拨款年末结转和结余0万元。
一般公共预算财政拨款基本支出中人员经费、日常公用经费及对个人和家庭的补助情况：人员工资福利支出1929.73万元，其中机关事业单位基本养老保险缴费222.35万元；商品和服务支出633.42万元。对个人和家庭的补助85.62万元。
项目支出情况
    2023年项目支出 4758.14万元。县级资金支出4546.35万元，省市级专项资金支出211.79万元。
 部门整体支出绩效情况 
2023年我局整体支出严格执行国家有关法律、法规和财务规章制度，坚持勤俭节约，尽量控制压缩经费开支，先保障全体工作人员基本工资福利支出，各科股室日常工作有序良好运转 。制定了相关管理办法，按上级指示履行职能职责，管理讲求实效。项目资金使用规范。
存在问题及下一步改进措施
2023年我局整体支出绩效情况良好，鉴于我单位工作人员多、合同多、工资低、公用经费少、外协业务频繁、资金量大、风险较高等问题，以及县级财政资金紧张等情况。下一步我局将更加严格控制经费支出、项目预算，加强与县财政对接，保障单位的良好运转。  
绩效自评结果拟应用和公开情况
我局部门支出绩效自评97分，结果将在本单位的门户网站公开，接受社会监督。
其他需要说明的情况
无其他说明情况
